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Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 01

Ap.2.5
77515029S 1 1,250 2,000 0,000 3,250 0,000 0,000 1,250 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA EGEA, JOSE MIGUEL 0,000 0,0002,500
78499675P 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000SGARCIA SUAREZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0002,800
29048370Z 1 4,946 2,000 2,000 8,946 4,608 0,000 0,338 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 2,000SGIL CARCELEN, ANA ISABEL 0,000 0,0002,900
48402719R 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGIL NOGUERA, JOSEFA 0,000 0,0002,300
48466841E 1 1,400 2,000 0,000 3,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGOMEZ ABELLAN, JOSEFA 0,000 0,0003,300
27429349D 1 0,375 2,000 0,000 2,375 0,350 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ CANOVAS, DOLORES INMACU 0,000 0,0001,300
23282402P 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GOMEZ MARTINEZ, YOLANDA 0,000 0,0001,300
34819430Y 1 5,658 2,000 0,000 7,658 5,658 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGONZALEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 0,000 0,0002,000
34785307S 1 1,916 2,000 1,000 4,916 1,866 0,000 0,050 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGUARDIOLA MORENO, PEDRO 0,000 0,0002,100
48457061V 1 3,966 2,000 0,000 5,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUILLO AMAT, RITA MARIA 0,000 0,0004,600
22886483B 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUZMAN DURAN, MCARMEN 0,000 0,0003,200
23251909J 2 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ CRESPO, ISABEL MARIA 0,000 0,0001,000

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 02

Ap.2.5
48472682K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000IBAÑEZ AZORIN, ESTEFANIA 0,000 0,0001,000
17855018A 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLAHOZ CASTELLO, IRENE 0,000 0,0002,500
22466684P 1 6,650 2,000 1,000 9,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLAZARO GOMEZ, ISABEL 0,000 0,0002,800
34787616R 1 6,825 2,000 0,000 8,825 6,825 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLAZARO GOMEZ, JUANA MARIA 0,000 0,0002,400
23038222L 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLLORCA MARTINEZ, EVA 0,000 0,0001,700
29073805B 1 2,650 2,000 1,000 5,650 2,450 0,000 0,200 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ GIMENEZ, VANESSA 0,000 0,0001,400
48488950M 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000LOPEZ MERCADER, MARIA JOSE 0,000 0,0004,100
52810946W 1 4,783 2,000 0,000 6,783 4,783 0,000 0,000 1,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOZANO FERNANDEZ, AMPARO 0,000 0,0001,000
27436156P 1 0,992 2,000 1,000 3,992 0,992 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MANZANO MURCIA, M ANGELES 0,000 0,0001,400
48422418N 1 0,608 2,000 0,250 2,858 0,583 0,000 0,025 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARCO CAMACHO, MARIA BELEN 0,000 0,2501,100
48505783W 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MARCO CORTES, M CONCEPCION 0,000 0,0002,500
27427075N 1 4,433 2,000 0,000 6,433 4,433 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARCO LOPEZ, EVA BEATRIZ 0,000 0,0003,900
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32759636T 1 0,350 1,400 0,000 1,750 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000MARIN NAYA, MARIA ADELA 0,000 0,0000,200
48467613N 1 0,275 2,000 0,000 2,275 0,000 0,000 0,275 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARISCAL MARIN, ALICIA 0,000 0,0001,800
74667189N 1 1,925 2,000 0,025 3,950 1,925 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000MARTIN MOLINA, MARIA CRUZ 0,000 0,0004,200
22474090P 1 5,717 2,000 0,000 7,717 5,717 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ ANDREU, SOLEDAD 0,000 0,0003,800
48467653Y 1 1,250 2,000 1,000 4,250 1,225 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ CORDOBA, INMACULADA 0,000 0,0003,700
48469479S 1 0,213 2,000 1,000 3,213 0,000 0,000 0,213 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MARTINEZ JAEN, JOSE 0,000 0,0002,300
52828034R 1 1,866 2,000 1,000 4,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ MARIN, JUANA ISABEL 0,000 0,0003,400
23282642H 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0001,800
48514680K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ ORTEGA, ISABEL MARIA 0,000 0,0001,600
29065515R 1 6,304 2,000 0,050 8,354 6,241 0,000 0,063 0,0000,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000SMARTINEZ RIQUELME, CONSUELO 0,000 0,0003,000
52813513Q 1 5,658 2,000 0,000 7,658 5,658 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO 0,000 0,0001,600
34831414F 1 2,158 2,000 1,000 5,158 2,158 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JUAN 0,000 0,0003,600
74338367K 1 6,233 2,000 0,000 8,233 6,183 0,000 0,050 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMIRALLES RUIZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0002,700
23272524C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MIRAS BARJIELA, CRISTINA 0,000 0,0001,000
75706821K 1 1,866 2,000 0,000 3,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOHEDANO MORALES, ELISA ISABEL 0,000 0,0002,700
23219349K 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,108 0,233 0,100 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMOLINA MARTINEZ, MARA JOSEFA 0,000 0,0004,300
23261160H 1 4,062 2,000 1,000 7,062 4,025 0,000 0,038 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMOLINO MORA, MARIA ROSA 0,000 0,0006,000
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Ap.2.5
48478867L 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMONDEJAR ABENZA, DOLORES 0,000 0,0001,600
34822045E 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORALEDA LANCRY MARTINEZ, 0,058 0,0001,900
48491321F 1 0,100 2,000 0,000 2,100 0,000 0,000 0,100 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORALES APARICIO, FUENSANTA 0,000 0,0001,600
45835894E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORANTE TRUJILLO, ANA ISABEL 0,000 0,0001,000
53140376A 1 3,675 2,000 0,000 5,675 3,675 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORCILLO RODRIGUEZ, LEONOR 0,000 0,0001,700
77519636E 1 3,500 2,000 1,000 6,500 3,500 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMOYA DE GEA, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,800
22999483N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO CANOVAS, CARMEN 0,000 0,0002,000
77520704D 1 0,933 2,000 0,000 2,933 0,933 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO LOPEZ, DOLORES 0,000 0,0002,700
37367641R 1 3,500 2,000 0,000 5,500 3,500 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNAVARRO LOPEZ, MARIA CARMEN 0,000 0,0001,800
44264601C 1 2,217 0,800 1,000 4,017 2,217 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNAVARRO MONTOSA, ANA Mª 0,000 0,0000,800
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34811176D 1 2,342 2,000 0,038 4,379 2,333 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,700 0,038 0,000 0,000SNICOLAS CELIZ, SONIA 0,008 0,0004,800
23026872P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000NORTE SANCHEZ, LUCIA 0,000 0,0000,400
77505774Y 1 1,866 2,000 0,000 3,866 1,866 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NORTES NAVARRO, M ENCARNACION 0,000 0,0002,100
48492906M 1 0,483 2,000 1,000 3,483 0,408 0,000 0,075 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SORTIZ CAMPILLO, M ROSARIO 0,000 0,0002,300
34833677Q 1 2,350 2,000 0,000 4,350 2,275 0,000 0,075 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ORTIZ ORTUÑO, NOELIA LAURA 0,000 0,0003,200
29062160G 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPAY ROJO, MARIA 0,000 0,0001,800
44255080K 1 4,258 2,000 0,000 6,258 4,258 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPEREZ DIEGUEZ, MARIA TRINIDAD 0,000 0,0002,200
22974475M 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ GEA, ISABEL MARIA 0,000 0,0002,000
74355843V 1 6,475 2,000 0,000 8,475 6,475 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPEREZ OTON, ADELA 0,000 0,0004,900
22931423D 1 6,650 2,000 0,004 8,654 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,004 0,000 0,000SPEREZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0004,800
76144334M 1 1,633 2,000 0,205 3,838 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,205 0,000 0,000PULIDO HIGUERAS, MARIA ELENA 0,000 0,0002,000
75239429N 1 3,441 2,000 1,000 6,441 3,441 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRAMAL MATEOS, JOSEFINA 0,000 0,0002,400
24272014E 1 5,425 2,000 0,125 7,550 5,425 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,125 0,000 0,000SREJON SANTIAGO, IRENE 0,000 0,0002,600
34793581D 1 5,950 2,000 0,075 8,025 5,950 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,075 0,000 0,000SREX PEREZ, MARIA SOLEDAD 0,000 0,0003,500
44273552R 1 4,841 2,000 0,016 6,857 4,841 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,016 0,000 0,000SRODRIGUEZ LOPEZ, YOLANDA 0,000 0,0001,000
48390752V 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROS ANDRES, SONIA 0,000 0,0001,700

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 04

Ap.2.5
48614582B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ABRISQUETA CARRION, CARMEN 0,000 0,0000,700
22942116F 1 1,325 2,000 0,000 3,325 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000AGUERA MENGUAL, ENRIQUETA 0,566 0,0002,700
34824227L 1 3,296 2,000 0,000 5,296 3,033 0,000 0,263 0,0001,000 1,000 1,000 0,000 0,000 0,000ALBA PEREZ, ISABEL 0,000 0,0001,500
48415302A 1 1,925 2,000 2,000 5,925 1,925 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 2,000SALBURQUERQUE MARTI, MARIA 0,000 0,0001,000
77705776T 1 1,283 2,000 1,000 4,283 1,283 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SALCARAZ MARIN ORDOÑEZ, ANA 0,000 0,0001,400
34833744Z 1 1,458 2,000 0,125 3,583 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,125 0,000 0,000ALVAREZ SERRANO, JOSE 0,000 0,0001,600
23264931V 1 0,013 2,000 0,025 2,038 0,000 0,000 0,013 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000RUIZ MARTINEZ, DOLORES M 0,000 0,0001,000
48465463R 1 1,571 2,000 0,000 3,571 1,108 0,000 0,463 1,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SALAMERO SAORIN, ELENA 0,000 0,0002,500
23239861V 1 1,079 2,000 0,100 3,179 0,000 1,079 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,100 0,000 0,000SANCHEZ BERBEL, CATALINA 0,000 0,0002,000
23018013G 1 2,566 2,000 0,000 4,566 2,566 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ CLAVEL, M ROSA 0,000 0,0001,900
23273427A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ CRESPO, ALICIA 0,000 0,0001,200
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23281357K 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SANCHEZ GUILLEN, SARA 0,000 0,0002,000
77570698R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ MARIN, JOSE MIGUEL 0,000 0,0001,400
77709778T 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSANCHEZ MOROTE, CARMEN 0,000 0,0003,900
22928265W 1 6,066 2,000 1,000 9,066 6,066 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSANCHEZ NIETO, MARIA DOLORES 0,000 0,0002,800
77511922J 1 6,941 2,000 0,000 8,941 6,941 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSERNA CUELLO, MARIA JOSE 0,000 0,0002,700
44277484T 1 0,237 2,000 0,350 2,587 0,175 0,000 0,063 1,0001,000 1,000 0,200 0,350 0,000 0,000SERRANO GARCIA, ABEL CUSTODIO 0,000 0,0003,500
48393932T 1 0,342 2,000 0,000 2,342 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000STOLOSA TRAVEL, OLGA 0,342 0,0001,400
74363181H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRES PAREDES, LIDIA 0,000 0,0001,000
23285514S 1 0,000 2,000 0,275 2,275 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000STUDELA FERNANDEZ, MIRIAM 0,000 0,2501,500
48516627J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VEAS INIESTA, FRANCISCO 0,000 0,0001,600
48396319H 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000VIGUERAS LORENTE, IRENE 0,000 0,0001,700
48502968Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VILLANUEVA ILLAN, LAURA 0,000 0,0001,400
48485430G 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000ZAMORA RUBIO, FCA LAURA 0,000 0,0001,600
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Ap.2.5
48502222Y 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ANTON LOPEZ, MARIA TERESA 0,000 0,0002,100
34785260Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ARGUDO IZQUIERDO, M 0,000 0,0001,800
75243616J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000ARTERO CESAR, PILAR 0,000 0,0002,500
48466275P 1 0,442 2,000 0,000 2,442 0,292 0,000 0,150 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BAÑON LOPEZ, OLGA 0,000 0,0001,600
09723717F 1 7,000 2,000 0,000 9,000 10,85 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBENAVIDES GONZALEZ, MARIA 0,000 0,0002,200
48512210N 1 0,000 1,800 0,000 1,800 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANOVAS ERVITE, MARIA CARMEN 0,000 0,0000,800
23010202J 1 0,437 1,600 0,000 2,037 0,350 0,000 0,088 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANOVAS PEÑA, MATEO 0,000 0,0001,600
23039882T 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000CAPARROS GUTIERREZ, NOEMI 0,000 0,0002,000
75265325X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARMONA PLAZA, MARIA 0,000 0,0000,000
71555014J 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCASADO RODRIGUEZ, MONICA 0,000 0,0002,000
48508526P 1 1,692 2,000 1,000 4,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCASANOVA GOMEZ, MARIA 0,000 0,0001,900
48479721E 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCEBALLOS CONESA, SILVIA 0,000 0,0001,900
48469185C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000COLOMA CUTILLAS, ESTHER 0,000 0,0001,800
48450974W 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CONESA MARTINEZ, SARA 0,058 0,0000,700



Cuerpo:
Especialidad: 037

Fecha: 20/07/2007

1 y 2 - Turno Libre y de Reserva de minusvalía

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 4 de abril de 2007 (BORM del 14)BAREMACION DE LOS ASPIRANTES
Baremo Definitivo

Acceso: 
0597 MAESTROS

EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

52812408S 1 6,125 2,000 1,500 9,625 6,125 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,500 0,000 1,000SCORBALAN VELEZ, EUGENIO VICTOR 0,000 0,0002,500
44359057S 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000DIAZ PARRAS, JUANA MARIA 0,000 0,0001,300
52813680E 1 1,808 2,000 0,000 3,808 1,808 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 0,000 0,0002,600
77472491G 1 0,992 1,900 0,000 2,892 0,992 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FRIAS CARMONA, NURIA 0,000 0,0000,900
48510728W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GALVEZ SOLER, FATIMA 0,000 0,0002,300
27483834F 1 1,962 2,000 1,000 4,962 1,925 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GAMBIN LOPEZ, MARIA 0,000 0,0001,700
75068094G 1 1,108 2,000 0,000 3,108 1,108 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARATE PEREZ, MARINA GEMA 0,000 0,0001,300


